- Quæst.* 17. n. 107. pag. 166.
Militi sic. *Ead. qu.* 17. n. 108. *ibid.*
 Restituens malè ablatum, non dicitur absolutus, nisi confiteatur peccatum. *Prælud.* 5. n. 1. 344.
 Et ratio quæ sit? *Id. prælud.* 5. n. 2. *ibid.*
 Restituere hæreditatem jussus, si ut futurum successorem fraudet, hæreditarium servum liberum esse jussit, ad quid tenetur? *qu.* 16. n. 59. 152.
 Restitutio cui est facienda. *priv.* 123. n. 7. 301.
 In integrum conceditur minoribus & mulieribus. *Prælud.* 3. n. 9. 198.
 Minoribus competens, an eorum fidejussionibus concedatur. *Quæst.* 3. n. 134. 34.
 Fœminis datur, adversus propriam confessionem cum aliter de delicto non constat. *Ead. quæst.* 3. n. 240. 41.
 Cæteris communis contraria regula obstat. *Ead. qu.* 3. n. 241. *ibid.*
 Adverlus 30. annorum præscriptionem, etiam ignorantiae titulo (secundum probabilem sententiam) regulariter denegatur. *Quæst.* 8. num. 108. 78.
 Non solum pro magna, sed pro modica etiam læsione minoribus conceditur. *Qu.* 5. n. 29. 50.
 Ad producendos testes super eisdem articulis publicatis attestationibus, intra quos dies hodie peti à minore debeat. *Ead. qu.* 5. n. 55. 53.
 Minoribus competens, ad eorum successores transit, & an ad eorum fidejussiones extendatur? *Ead. qu.* 5. n. 75. & seq. 56.
 In foro ejus adversus quem postulatur, pertenda est. *Qu.* 8. n. 34. 72.
 Limitatur in Ecclesia, vel Clerico restitucionem petente. *Ead. qu.* 8. n. 35. *ibid.*
 Universitati conceditur. *Qu.* 10. n. 59. 113.
 Et an adversus ejus contractus juratos? *Ead. qu.* 10. n. 40. *ibid.*
 Carcerato præstatur. *Qu.* 11. num. 46. 122.
 Minoris an pro solutione furioso, vel prodigo facta competit? *Qu.* 19. n. 19. 20. 185.
 Alia. *Vide* Minor.
 Quæ datur in captivitate ignorantiae à quo tempore detur, & infra quod tempus debeat peti? *Allegat.* n. 38. 399.
 In integrum an ex capite ignorantiae detur adversus præscriptionem pacti de retrovendendo? *Allegat.* n. 37. *ibid.*
 Necessaria est necessitate percepti. *Prælud.* 2. n. 4. 342. & 343.
 An sit facienda quando res perit? *Id. prælud.* 2. n. 5. 343.
 Statim est facienda. *Id. prælud.* 2. n. 6. *ibid.*
 Expensis cuius sit facienda. *Prælud.* 3. n. 1. *ibid.*
 Vide *Prælud.* 3. n. 2. *ibid.*
 Ampliatur conclusio. *Id. prælud.* 3. n. 3. *ibid.*
 Est facienda veris dominis. *Prælud.* 4. n. 4. *ibid.*
 Sed quando secus. *Id. prælud.* 4. n. 5. & 6. *ibid.*
 Est actus commutativæ justitiæ. *Id. prælud.* 4. n. 3. *ibid.*
 Malè ablatorum post mortem pœnitentis non liberat à pœna in alio sæculo purganda, nec absolutionis dilationem ab hærede factam anima in purgatorio detinetur. *Prælud.* 6. n. 1. 345.
 Retentio facilius conceditur, quam actio. *Qu.* 10. n. 36. 113.
 Mulieri pro dote in bonis mariti conceditur; marito in bonis uxoris denegatur. *Quæst.* 3. num.

- num. 231. pag. 41.
Retractus conceditur pro servo Mauro vendito, ad captivi Christiani redemptionem.
- Quæst.* 16. num. 122. 155.
Revocatio præsumitur ex alienatione rei legatæ, quandovis legatum esset factum piæ causæ. *privil.* 20. n. 3. 366.
Reus. Rei favor prævalet, judicium ordinariorum suffragiis paribus existentibus. *Quæst.* 16. n. 73. 152.
Et quid si delegatorum suffragia sint? *Ead. qu.* 16. n. 75. *ibid.*
An absolvendus sit, reo miserabili non probante? *Proœm.* n. 49. 6.
Ab æque miserabili, aut privilegiato à foro suo extrahi non debet. *Quæst.* 3. n. 57. 28.
Læsæ Majestatis. *Vide* Læsæ Majestatis crimen.
Qui ad carcerem voluntariè venit, delicti præsumptionem excludit, ejusque potius exclusiva introducitur. *qu.* II. n. 55. 122.
Non tenetur ædere actori ad intentionem fundandam. *privil.* 12. n. 2. 215.
Limita favore miserabilium personarum actricium. *Id. privil.* 12. n. 4. *ibid.*
Absolvitur in beneficialibus, Actore non probante, licet non justificetur titulus. *privil.* 56. n. 3. 245.
Absolvitur Actore non probante. *Vide*, Actore non probante.
Rogitus testium, an in testamento, in quo pia causa, miserabiles personæ institutæ sunt, requiratur? *Proœm.* n. 68. 7.
In aliis requiritur. *quæst.* 17. n. 120. 167.
Quid in testamento militis, & regulariter hodie? *Ead. quæst.* 17. n. 121. *ibid.*
Debet fieri à testatore. *Privil.* 127. num. 6. 303. & 304.
Omissus potest testibus probari. *Id. privil.* 127. n. 7. 304.
Testium non præsumitur. *Id. privil.* 127. n. 5. 303.
Rota Romana solet æquitatem sequi. *priv.* 75. n. 3. 261.
Rustici, an Ecclesiasticæ personæ, miserabilesque dicantur, & fori privilegio gaudeant? *Qu.* 9. n. 2. 34. & seq. 99. & 102.
Eorum causæ, an ad forum Ecclesiasticum pertineant. *Ead. qu.* 9. n. 36. 102.
An à muneribus immunitatem habeant? *qu.* 8. n. 80. *remissive.* 76.
Rusticitati subveniendum ubicumque æquitas moverit judicantem. *qu.* 13. n. 81. 136.
Rusticus à tutela excusat. *Ead. quæst.* 13. n. 32. 132.
Si re & opere rusticus sit. *Ead. quæst.* 13. n. 33. *ibid.*
Ob inertiam, vel simplicitatem à tutela remotus, integra existimatione abbit. *Ead. qu.* 13. n. 34. *ibid.*
Qui simplicitate, vel inertia pupillares pecunia fœnori non dedit, quasi usuris foenebris pecuniæ non plectitur. *Ead. qu.* 13. n. 35. *ibid.*
A præsumpta usurarum fraude excusat. *Ead. qu.* 13. n. 61. 134.
Et in aliis regulariter casibus in quibus contrarium à jure expressè non est cautum. *Ead. qu.* 13. n. 62. *ibid.*
Excusat si non deferat. *Ead. qu.* 13. n. 63. *ibid.*
Si album delevit. *Ead. qu.* 13. n. 63. *ibid.*
Si non edidit. *Ead. qu.* 13. n. 63. *ibid.*
A vera contumacia, & multa. *Ead. quæst.* Jo. Mar. Novar. *Tract. de Priv.* Tom. II,
13. n. 63. & infra n. 71. pag. 134.
A poena legis. Si quis in tantam, C. unde vi. *ibid.*
Ead. qu. 13. n. 63. *ibid.*
Quando contra leges poenales positivas, in his quæ non sunt de genere prohibitorum contraxit. *Ead. qu.* 13. n. 63. *ibid.*
Ab onere probandi indebitè solutum si non opponat declinatoriam ante consensum in judicem. *Ead. qu.* 13. n. 63. *ibid.*
Quandocumque erroneam Advocati confessionem revocat. *Ead. quæst.* 13. n. 63. *ibid.*
Excusatur ob non vindicatam testatoris necem ante ejus tabulas apertas. *Ead. qu.* 13. n. 63. *ibid.*
Etiam quod si mater rustica filio tutorem ante quam ad secunda vota convolet, non petat. *Ead. qu.* 13. n. 63. *ibid.*
Item si judicis præcepto non obtemperet. *Ead. qu.* 13. n. 63. *ibid.*
Vel si juri suo renunciet, cujus non fuit certior factus. *Ead. qu.* 13. n. 63. *ibid.*
A constitutione legis. Si quis major, C. de transact. excusat. *Ead. qu.* 13. n. 63. *ibid.*
Etiam si intra præfinita tempora bonorum possessionem non petierit. *Ead. qu.* 13. n. 63. *ibid.*
Juvatur si rei suæ valorem ignorans minori etiam pretio vendidit: donec contra eum scientia probetur. *Ead. qu.* 13. n. 63. *ibid.*
An excusat, si variavit in testamento, vel in scripturis producendis sibi contrarius extiterit? *Ead. qu.* 13. n. 63. *ibid.*
Ipso jure excusat in casibus à jure expressis: in non expressis, restitutionis ope, æquitate, judicisque officio. *Ead. qu.* 13. n. 64. 135.
Et tam in civilibus quam in criminalibus, ad poenam saltem ordinariam vitandam. *Ead. qu.* 13. n. 65. *ibid.*
Et à subreptionis & obreptionis vitio. *Ead. qu.* 13. n. 66. *ibid.*
Et an cum militiae honore conveniat? *Quæst.* 17. n. 46. 162.
A solutione pensionis, vel tributi in futurum, diutinæ, & uniformis præstationis virtute, an excusat rusticus. *qu.* 13. n. 67. 135.
Absque solemnitatibus in aliorum testamentis requisitis testatur. *Ead. qu.* 13. n. 69. *ibid.*
Ad bonorum possessionem petendam dies Rustico non cedit. *Ead. qu.* 13. n. 68. *ibid.*
A contumacia excusat. *Ead. qu.* 13. n. 70. *ibid.*
Neque ob eam appellandi, jure privatur. *Ead. qu.* 13. n. 71. & *qu.* 17. n. 1370. 136. & 169.
An à perjurio, ubi de damno vitando agitur, simplicitatis prætextu excusat? *Ead. qu.* 13. n. 73. 136.
Ab infamia liberatur, ut non amoveatur à tutela, licet sine judicis decreto administraverit, quamvis potuerit consulere periti. *Ead. qu.* 13. n. 74. *ibid.*
Dilatoria, vel declinatoria exceptione ante item contestatam non opposita jus suum non perdit. *Ead. qu.* 13. n. 75. *ibid.*
Si sagax non sit, Advocato præsente positionibus respondere poterit. *Ead. qu.* 13. n. 76. *ibid.*
Ampliatur. *Ead. qu.* 13. n. 77. *ibid.*
Quandocumque erroneous Advocati confessionem revocare potest. *Ead. qu.* 13. n. 79. *ibid.*